МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от « У3  >: 2019 года г.Чита

Об утверяедении плана внутреннего финансового контроля в
Министерстве культуры Забайкальского края на 2020 год и плана
внутреннего финансового аудита в Министерстве культуры
Забайкальского края на 2020 год

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 17 марта 2014 года № 193 «Об утверждении Правил осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств федерального бюджета
(бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации),
главными администраторами(администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета федерального бюджета (бюджета государственного
внебюджетного фонда Российской Федерации) внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита и о внесении изменения в пункт 1
Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89»,
постановления Правительства Забайкальского края от 27 июня 2014 года №
371 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) бюджетных средств Забайкальского края, главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета Забайкальского
края, главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета Забайкальского края внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля в
Министерстве культуры Забайкальского края на 2020 год согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2

2. Утвердить план внутреннего финансового аудита в Министерстве
культуры Забайкальского края на 2020 год согласно приложению №2 к
настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Лиценберг Н.Ю.

Министр культуры Т.В.Цымпилова

Цыренова Нелли Владимировна 35 34 48

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

пр
ик

аз
у

М
ин

ис
те

рс
тв

а
ку

ль
ту

ры

№
«а

к
ч
Оа
н
Xо
М
О
Ем
О
X

я  з
<  х

^ *  Я х
-в -
о
U
«и
X
X
а>а
н

X
X

X
Ом- 5Г

ч  соВ °Я СХ
Ч с
о а>
2 к д
но
О
к
*
чо „

«  3
о
о

X
я
я
Я
5
ЯЧ
я
Йч
и
чн
о
3на.
сож<о

Чч<и
н
о

X
я
я
Я

яЧ
я
Л
с;
ОЧ
Н
О
я
е-си<Dс
оX<т>

Ч
с;<D
Чн
о

я
я
<L>
Я
О
а>
3
я
я л
4 и

X
я
я
-Q

ч
я<и
Чн
о

Е—
CU<1>
С
оX
ч

яЧ
я
Ч
С?
0)
чно
3на.о
яи*Г)

ч
Чи
Ч
н
о

ч
чо
а
Е-
я
оX
чое-

 ̂ 2 о с
В- Xи ч

яно
о
я
я
<D
Я
яя
чо
я

я
чо
&
я
оX
о
34

и

ч  О £
® с  оР- -а д

5 *О (D
п . дt  s5 тО  ц
*  о

-0
чо
о.н
я
оX
о
34

и

яно
о
я
я
DО. X

b я

х
о
о.

и
о  ей
я о
О CL
о. с

я и» я <D
яо я о яя я я яя 4) я я 4) яч ч X ч с Xо я о о я о<и о си <и (О си3 я о 3 я ои» ч о ч

*Щ
Е-о *ш

но>ч

ш 2,
Я

я
X
о
о.и

<D Ч

И

о? ч
ч н
4 8
а 2я  Ю
3
я
4
о
X

ю
о 0>
я

-0
о.
>.н-а
ч

5 ЛЧ со

яX
аDа
о
а.
я
н<и
3
4 0)
о.

с

ч
о
X
о
ч

о
я

ч
яч

е-оо.
<Dни
я
я
я

ч
Й
Сичяя
ч

чн(D
*
ч
2

ю

1 §
ю о
я *2  ч

“  яон
я ч
<L> Я
з  g>> 5 X с
о
«  о и

ои CQ

ч
оX t~

ю  a
О
2 «= Я  я

юч,vT С'О И
о  ч

я я
* о

я  о. ч  н
CU ОЬЙ 1)<D
о сии
оXО )S я s

<и и
§ S
ч

си 2  я ^и Dя
чЧ к
& IX
о о
и  и
о оX X

я я н ч  «и
Н ■ • X <и
о

*
ч

я" ^

и  «
ч  Р*<D Нси  ̂я ч(D

я

X X
>Я )Я
ч  ч ю ю ч ч

го со

ч ч
сиX

Я о и
о4 х5 и

х я
и R
^  Sсо «с сз )Ян ч
о  ю
о ч
о  го

я
си

я
£X
чяЕ-оа.<Db“оя
я

ч
Е-ч
си ч
я
я  ч
я
н
о  ч
я
я
я
Е-
о  я  ч ч<D Ч

ч  ю
си о

чя
яа>
ч
яч
Е-о
оо

сиX

Я  Ч
Ч X
о >я X ч
о  ю  ч  ч
Си со

ч ч
§ ё

S
ч

х 2
2 'О
2

<и а. д
>д
о

в" £ 2 «
д g  О чз 2
>» юX
§  в

я
чй> о-  CQ
и

ч
я
яи>
ч  о  я

я
си
£я
ч
>>X

4 я ь-
о
си
(£
о
я
я
я

5

чнч
сичяяч

ч
Ч  ОСси a* а.

X
ч я
я ч я
о
си
я
3
си
о

и  ■&

оиоXоя
X X

>я >я ч  ч
ю ю ч  ч
го го

>я
о
3

Я  <D
о ч

оян -* о  -а
о. Р<

д а, о а>
3 я4

я

я
^  * Я  cd

Й §
ч «>* sS1> ч

ю ч го

§сиX

ояноси я  ^
Ы- Р- У«  ^  Йн н So ^ s
s  5. >дя  >* 35
я  ^  |ЙмЯ ю
^  го

оян »- о  я  си 9->ч
Е-я
ч
X

ои
оXоя  сс Ч ч  ч  Си X х зя ч ю ч го

« I CN

О С
£  „  о
°  о  ОСи си 2W >ч Й
0 5 1
1 “2 «я

чч
аX

в
яOU
йо
0U
3
В
034
ч

U

из
ЧО
ан
a
ох
о
2Ч

U

X
Я
Ял

XЧX
ч"
§
о

Ч
Ч0U
Чно

ь
а
аи
с
охсо

Внсио
Вв
аи
в
вX
чо
с

J3
но
S

§
в
в
аи
сси
0U
3в03в
4

U

X
в
вл

X сd
в
ч"
ч
<и
чно
3н
а
аис
оX

ч
§
о

Ч о
О  с

f  s
О  Xо
2
cd

U

вн си о
в

о 5
а , в
h  в

в
В
а>Во
«и
3
в03
cd

£

В
Вл

X

X
cd
В

cd"
Ч
V
чн
О
3нD-аи
сохг»

cd
Ч0U
«Н
О

■в л1=1 20 С
а . л
н S
§ ^
1 &
2  о
cd х

О

вьсио
в
в0U
В
в
ЕР
чо
в

X
cd
В

cd"

§
$
О
3на .0)в

cd
Ч0U
«но

гз Г)

Во ь* е  °  с  О
Л
п  О о х

из в
Ч В & из
о <и 5  0
& § й F
X д! о Д
О ft 2  о
«  о ч  х

в и

ЕР
cd
В

cd"
Ч
V
чно
3н
аив

cd

5
Sо

в
но
о
в
в
аив
вв
чо
в

X
в

ЕР
cd
В

cd"
Ч
О
чно
3н
о.ов
ои:
Г)

ч
g
О

U3
чо
&
в
оXо
2
cd
о

внси
о
в
ваив

X
В
виз

х
cd
В

cd"
Ч
<и
чно
3н
аовсиXГ)

ч
чV
Чно

в
*-оо
в
в
аи
в
в
вчо
в

ов
вч
сиаи
2
аи
X
аи

о  в
в  ч о  аи
2 <и
* аи

ч
в  в

аи 1 )
в.
аи
2
о

с

со ч
о  нX ̂ ч
В  ’’в "  зВ
в  ч
СО СО
О оИ X

ч
в
ваи а>

О . СО
0U О

ч нX
в  •©■ )В
в  ч

)В
о
в
в0Uсони

соосо

>> X

S э
^  и
* ^

-а
ь-0)
2
иэВ
о
вн
0U
*4
2

VO ои5
в0Uв
чо
во
X

>я0U

соно
J3
чоинчсоч

юо
X
3
в  н
0U
*4
2  ю
0)
в
в  си в
ч о  в  си
в

<ив
нчв
в
СВ

. Б _

аи X
2 н 3U1 ч х ч
нси

чв вч
со
чо ч X ОВ в си Н-Q

чв
вV
ч 2

3сосо
ваи
Всоч

си
со в О
но в X СиXв а> о 3 аи

*Xчн

чсо
ч
ч

3
о
о

в
со
о

•в-

ж
Xаи
вчо

&в
о

2иОьо

ч
&
3

g
аи

ч
ч"ч

X о
в в в

Э
сиX

в в >в о
чн

а>
2

а>
в

в
чсо<т*

и
оаи (D аи Xв си в •5 о

>> 03 аи из<и ч н ч
ч" о ч ч ч
в со Си си X
в си X со >я
<и
чо

в
>я

оио
со
О03

чюч
в о X о го
вч

но сииз >в наив
V

в
чо Sис

в
ваи

X
чв в 5S э 2в<ич03н

of
в
в

чючго

аиси
аив

ю
сс
зв

сиаи
сич f—аи н аи

3
си

си
в
вси

X
ч
2

В
Вси

аи
d̂

о в VO с: э

со
онваиВ
Оси

. С
в
чнч
сиCQ лсоо 2
со 2
ои

>>о
о аи
X 3чн в

ваи чв X
в си
аи 3Ч соса сано аи
аи В
3 3
>> вси чо со
аи В
О чв в
ваи X
2аи

3
в

си в
со аи
аи ч
о си
са В
о ЕРаи чв я

н0)
Xч
2
VO

в
в
вои
в
Xон

>в ч s  ч
В  CL
$  * В о
- 1 и<у А
s  5
н s0s м
*  § чя Ч
I ' SС  со

^  2к со
3  s
«  I

ЗВ ч0) х  X зв
«  iS
Ч Ч

в
в
4
в
2
5
X о  <и

ч
в
а .
2

чнси
ч
2

ю
со
очо

(U
X w
S Xн о

ч
ч  о?

в
~ в  в  ч  и в о

X
3 в
в<и
со
си
а4
ч
оо

>ч
2Vн
ови

2

в  е5
1 “
с  §
и  °
чи  сеs  5
3“ к
s  Й
°  ИН 3
«  У

2 S
Й
ЕР

чо
>>

си

в0
в
в  ч
§. X0 Ч
1  у1 Йч2 с  X
X 3

03 В4 *Чг
нCJ
о
ча>
о.

а

= в
е  24 Ч
к  g5 s
в  = 3  в
в  о
>• си
2  В

сонсиD-ч
ч>>сио

и

<и
в
вО)
ч<ич
оас

н <и
в
>>
ои
о
в  н<и
X ч  2 ю
X ч
& со ь* н 2 Бв  из и ч <и а> а . В ч
«  Sю
х" о4
В  Ч
<и “5 Й>~, QU
*  3о
ч 2

в
3  в
в  ^н В и <и
в  в
^  О

чч
аX

осонси
а ,а>нсив
в
в

S

ои
оXсил
5
>1чюч
го

о
CQнсиQ-<ино
в
в
в

-  °  из Xо. о
>s р£
5  Sе  X^ 53« ю ч

го

Ч X>> sS
ч
го

ччСиX

0 ££ _  о
°  Й оQ, О. Ч
^  е2Й Й I
1 ^

чч
аX

_ о3 X
2>ч 29

н 5из Ч4 X
^  э3
“  ёчсо

чч
СиX

2 и £  - оо  3  X
B . |sН н 30 i  з S 5 )Я * 5В X Ч
1 *§^  го

чч
СиX

s
я
CDсо
23
яЯЯ
4

U

ж
ЯЯЯ

тл
я
я"
Ч
Очн
о
3на
<dсожя

я
5
5
О

уяя
я5
о
3
Е-
CU(D
Сожп

я
§
о

яяя
яч
чно
3н-
CU0)сожГ)

я
Ч
CD
«Н
о

<
И
О
Ж
Я
<и
чяа .QQЯ

U

я
чО)
Чно
н
Я
ЯнЯ
£оя
оЬЙ

нси<исиж<т>
I
ноя

яя
я
я"
ч
<D
чно

5
я
я
ч0)
чно

S “я  2  я  чЯ

ч ° я  Ж
я  я
я  яЯ Я
я
ч<ин я  и о  <d
2 я  со

uQ
чоо.
Е-я
о
Ж
о
2я
и

яно
о £ Sо  с
я а  ^
я = 1=3
CD 5  °Я 9 aя
я О эс

S о
О Я  ЬЙ
С и

яно
о
я
яDя
я
ячос

я
я  Б с  о
-0 Я5 хО  <D Cl Я
н я

яно
оя
яа>яно
2
о
ч<ия
чос

1=3 2 О  С
В- -Л

я
но
оя
я
<иCL Я н S

а  я
£  ч

я
h  о о я

л  хО  <D а . к н s

я
чо
ан
я
ож
о
2я

и

я
но
о
я
я
CDя
яячоя

2
О  яаз S
5  ч  я
2 а Iо «и М|— СОн

си о  о
щ

>Я
о
яно
*ч2ю

яя
я4) о)о. яй> о я  н

я
я  &
я  «

>я
о
я
я<ияни

оя

ячои
осмо
см
я
о*ю
ОС
о
ж

я  2>
я

ж
о
CUо

CD Я

*  о  W £

яж
осио

<и я
*  5И  £

яЖ
о
CU
си

<D Я
^  ч

Ш £

CD
3 я
я  0)
4 я  о
я  я  н
си

>Я
я
яяяя
о.яня
<Dяя
я
CDя
я<и
ч
CDя
о
Си
с

)Яо
я
чоя
си

>яоян<D
*
ч
2ю

•D
я
яй>
чяян
ч я
<D На 2 я  5  я  н
Я 2  я  н
<D О

0) я
*  мж я  н
я

ос
я
я_ я

2  *  я  О
О- я  ж

2ож0  я
1ж
)Яяюя

я

2яяноя
ч<иЕ-яя
ОСю
о
2
я
я
Йоя<D
ч

>я
о
ян(U
ч
2U  ю

Ж Ж
я я ж

)Я
? d си я
я 2 ж я
оя

Яяя
ои
о

со
3о

п
жо си>,

я я я няо я чн >1 ж >>жя
ж

ч
CDси

)Яяю
ж
я

я с со Ии
ю
CD я*' ян

и.а>
=3 о а>

н * >т*
о
(D

жя ч
9

яяЯ ю 2Я
(D

ж я я
Я яя я ня

ю о си
(D ч я

О ч CDси
с
со си ч

ясия
яяI-ояч
нячояожяя
ои
оя
<3>
*
ч
9 я

ю С)<1>яя яоя си
ч с
2 о
ч ою mо н

CD
Йя ч<->о 2си ю

с яоя я
я

<D <L>чя яя ня с>ч (DV
р a

>>

С ) о

я
О-

я
ч
ж
>,янисиа>но
я
я
я

ж
3
я

* § S 2и *
о
чсия
чо

я  я
о  о
я  я

Г- *с  я<и -0-
я  «
*  5Я 3a  s?я  5

)Яя
яячя

н
яя
>я
я
я(U
ч
*d>
О-
я

я
2ося
яо
ч
Xо
ая>ч
3
а .
>чня
4 >% ж
>> я  н

я  о.(U (U

ж
3
я  нй>
X4  2 ю
2а>
я
яяяо
чожоя
а .
2 2

я  н о
о
яя
ч «и н ос

со w о  ч  н
я  >я

о
я
я_  а>

Я  69

яяа>
ч
ч

Й «
Q. о
о  Ж"Г |

о я
о  о
я  я
я
я

я
я<и
я
2 ^
я
о.
с

я
яя
чяяя
Сис

я
о
ч&> с._
D - Ои  <и

о
ж
я яt-
CD

ч
&  2  с  ю

1 1

я

я
чо

яя
я
чс
я
яо
я
ч
>я
оя
ои
о

2а>
я
яо
ч
2
чю
оо

я
чо
&я
о
S*

о
Я X
О. и £  £
ь  5

^  *5яюясо

яяо.ж

ояЕ-и
Си
(DЕ-ия
я
я

2

о
и
о

я  Ж
a  <2 >> £
ь  5
ч^ 55 Й »g

ясо

и

§
<и

и

оз  ж
о я
а  о. ои- _в

Е-я
ч

см ЧО

>» 55ЬЙ я  * ю я  со

о
и

_  о
Я ЬЙ
а  ^
н 5Я  я
ч  «
^  5S^  я  ю  я  со

о 2
£ -  °С  Я  Жа  а  о
“  Ь 5
<-> £ 2S 5  5Яя  55Ч ж яя * VO

^  со

ояЕ-оси
CDно
я
я
я
2

о
Я ЬЙси <-> >; л
5  §ч  ^
>> 32 « ёясо

о:ясиж

S3s
о
t  5
*  5
5  о
5  x
b яо
ас
о
х
>Х
S
В
?о
Ч
0)
CQ

Л
Ч
О
Ч
но
н
Xх
нх
4

О
X
о
X
эЯ
5
В
2о
ч
D

РЭ

cd
Ч
D
Ч
Н
О
н
X
<Я
н
X
ч
20
о
Xо

«

cd .
е  cd
D  Ч
ег D
^ S
2 *
X
cd
н
X
^  - , 2о Ч
и  5*
X  cd
О  X

X
К

cd
ч
D
Ч
Но
н
X
cd
н
X

О
X
о

S*

Ч
d
Ч
н
о
X
я
X
х

Я Ч
Я Я
аз cd с  “  о

cd
Ч
d
Ч
но

н
сх
22 cd

Я cd
Я X
0) cd С “  о

cd
ч
D
ч
н
о

л
ч
о
сх
н
х
ох
о
2
cd

U

я
но
о
X
X
D
X
я
X
чо
с

х
чо
&
X
о
Xо
2
cd

и

я
н
о
о
я
X
d
Xя
я
чо
я

X
4  о  а .
н
X
о
X
о
5
cd

и

я
но
о
X
X
d
X
я
я
чо
с

* ЕЧ О Й
О  с  °
Р- ^ аз
С  ч  з:*  о  <и
8  О - 33
х  ь  я
2  *  у

Л и о U  с

& л н сгX 5
о
*
о
5
cd

о

я
н
о
о
X

*  33 О О О- X
И Я

я
о  Н
X У

X
чOi-io
е -  jo я

5  X  О  D

w  а"  *
S §  5
сз И 5

и  в

Л  £
Ч  °  оО С Q
8- л  Ж5 яО Ц>

£  S® я
§  §

с

аз 2с
о
X
я
05и
D
2
D
*

ш

D X D
X 2
X о X
X X X(I) я я 0) Я
ч X ч ч X
X о о X о
Г) сх D п сх
X о 2 X о
X D
н ¥ но Щ и

20

со g
-  X

о  х
X  х
я  D
ч  я
о  CQ о  о
2  х
d  cd

*  5
W  £

я
X
о
СХ
о

CQ DГС 2
О X
X  X
Я  D
ч  Ч  О со
d  о2 X
d  cd
й  *~

W  £

я
х
о
сх
о

со
~ 13 оX

я
05о d
2

яг*
оо.о

d  cd
£  н

w  >

оX
я
05о
D
2
d
к

ш

D X
X
X о
X X
<13 я я
ч ч
X о о
п а . D
X о 2
X D
ь ¥
>> с о

X
X
X
D
ч
соо
X
cdнU>•>

со cd на.
о
со

X X

я  ч х я  а . х
а> cd со со
о  о
а  хX 1-0ч о

х
Xн
D
*
ч
2  •©<

ю  о

* яЯ £
X о
cd cd со я  оО-
s ша .
о  .

& §
со
Я нX

^  о
£  ^
о  -е-

J2но
ю
cd
О.

05Яа
cdмЯ
X
cdи
сх
О

л
нCD
2
Ч о  О.
X
cd
X
со
о н ъ& 0)
о
схX
X
2 X
X о я
X
я н о а> а>

СО 00

2а>чч03
cdно
4  1>
D-
X
cd̂нXг>
о
о,
X
ои
ОX
Xо
я
X
я
но

cd
X

X
2
2(L>ччX
cdClX
cdX

cdна>
*Ч
2ю

сха>
ч

со в
П аз
0) о
сх чо  ш

зя чо оX и
X

D 2 D
о зя чXXX
X
н
о

яX
D

н
озя ЭЯ

DX сх
D X чсо 2

XЕ~ н о о оО о ч X оя X о яXч
иои

Xя
2
X

X
2
X
X

XоиXX
X

Xяя
■е-

X 2 X я
X 2 няо я х
X ч X X ЭЯ
ч о X о яX
X

Xо я я
X
чс

в

2я
схс ноX

220
X х" я

D
XнX X X иX о я ьо сх я я Dсх >■* я D Xя X я X f-

2 X X ч о
Си о сх о о
о X D с D

* 0 - X ч
D ояо ч е

X ян зя зя X2 о о я Xн X X Xо я о DVO 20 ЗЯ XX ч я Dсх И о s
ч
§

§
2

оосх
соя яни

XXяXX

2
2X
&

2сх20н
X

D
я
я
Dо

о
я
X
ч
D(-1и*сх осх ч D

я ч
D

о с X с о ч

ч
я
X0)
ч<и
ч<и
схXо
cd
сх

ч
я
яа>
X
чо
X
2X
оя
X<ияо
Xоа>ю
о
<D
ОX
оUXXX
я

-©■
X
X

я
2 ч
я
X 0)
ч
п

&  Я
*  §  я
s  о  «  ю
XX о
XоXн
о
2о
ч<иX
чо
X

и
>>
чо
гО

X
2
X
X
D
Xно
схX
ч
20и
ои

D
я
X
X
со
XX
о

X
X

ч
я
яX
чXX

н
о о
и ю
о X
X сх
X DD IXXчо
8*

X
D
X
ч

ч о
20 X
и Xо X

<х>н(D
ч

& .8

чX
сх

S 533 §
X  .л
о  g
СХ сЗя  ^2 5S X  cdX КО
X  Cd
Я  ГО

*0"

X
2
X
X а> а>

X
X
X оX f—о
2
о
чг> х
Ч о
X
>я
я
ч  я  о

VO >> о
0) я
X<и
чX Xн о о ч  0)
схX
X
X
чX
сх

оU
о  s^  жu  я
ч  *a  g
* 5зя ч X и ю  сх

X X (1)
X я 2
X чX

сх

X
X
D
сх

я
X

н Xо
2 о 2
D
2о о ч

я
ч
D
сх

оX
X
D
чX ч *X D

Xf—
ЭЯ схX
ю £

ч
D

X
ГО

Сио D
н X
D X

2
D
я
т

*
ч
2

DX
но

X ю 2
X о
о о ч
со <13X Xчо
X кр

ая ч
о
X

оVOX
сх
а> я
я<и
я

£ §
ЕS XXО w

X
X  U
2  ^  Е ^Ч о о  >>

я
ч<г>
X-
22
X
я

оя

я

я  >яX
X  ю<г> cd

ГО
X
5  ЗЕ
сх §
Ё 1

t§ W

зЯ
Я
чяо

ю
>>о
CD
Я
X(D
чXXнооч0)
схX

X X
«  X X
X  XГО О)

Xн(D
сх
Xч  >% о  о

XX
соXX
о

я
2чя
яг>
ч
*
(D
сх
я
>>

X
я
X<DXни
2
о
ч<DX
чо
X

и>>
чо
X
X
X
X
D

я
2 ч
я
я
D
ч
*  _ D со
сх н я  о  >» 9-X

ч
>>о
оU
X
о-
£>X
^  я
X  D
^  я^  э-х  я
ь  Sо  ч
сх сх
D  D  н Et 2 °
*  *  s  и

Си со
X-- D

2
о
ч

яь
сх _
D  D
X X
О  Е(X о

О  с

охн
о
сх
Dно
я
X
X

2

О
CN

_ о 2  ̂a  d
s  йн 5

'Й
ГО

чX
схX

о  2
£  -  о
о  3  3D. о- ^
D  X
н  н  5и  X  Ч
s  5  я гX >» 5ХX  i4 X
•5 vo
л  ГО

XсхX

0 2
£  -  °

&  & 1  1
S 5  I
s  5. вX XЧ х ч
1 *§^  со

X
схX

оXf-осх
Dноя
X
X

2

_ о
2  1*2
сх °£ g гн 5  Sх ч  сх Й ЬЙ ЬЙ

53^  XюX
ГО

О 2£ -  о
°  Й  оD. 8
«  С^  a“  S  ®

? , «  ЬЙ X-  ю
2  ч
^  ГО

я
X
я

оXносх
Dно
я
я
я
2

-  О 2 *
& з  s I
ч  «
^  55^  X

V© X
ГО

оXН -в о  1“
CL СХ
D  >>н нх

ч  20
^  ,

нcu
D  ^g ч
I SP
1 о4 itfs S
5 3я  ?
С щ
О  „ >5 Ч
Ж <и 5 чИ  н  Я о
Ч

н
CUо
сa
жГ)

5
Я
D
ЯО
ж
3
Xяя
4

я
чо

ожо
2я
U

В- -оЧ е X 5

Xноо
X
XD
я
я
У
чоя

* 2 О с
а  я  ч  еЯ 5
О ж
о
2 я
U

я  н о
о
я
яCD

е- я

I I
я

я
чо
э-я
ож
о
2

яноо
я
яCDСи Я Ч Я

Я  ж
и

оя
уяо
<D
2

ил

Яжо
сио

0) я
Й Ч « о

я D я D
я Яо я о Яя я я я

У D я У D я
ч ч ж ч ч ж
о я о о я о
D о Си D о си
2 я о 2 я о
D я D я
* h* Й ч

ил си
>> Щ и

> »

ж
3
я
я  0) я  н о
2
о
4
d я
ч
о

ж
я
яяо
я
яояси

я
яняна

нСиоясижГ)

<D Жя  я
я  я
<D D
ч
Dяо
си

. с

я
ч>>
син

яня
чя
о
>>
чяо

■в-
о
я
Dя
яяя
оси
яси
я  ^  я  ж
я  я
я  я  ЯЖ о^  ч
ев *  2 IDК £

У
Ж > ,

я  * ч 3 я  ясо =
D

D  Я

Я  Dч  яо сJ

яч>>сиь-
3 н я
4

1о
осияоя
оя
я
я
яя2 си о

•в- я
я
ж
о  ж о
D
Уяно
яЕ-янсисио

ю
и

оиожоя

оя
5  3о. о.>г я

£  §
ч «

ъ
СО

(N

о  я  нсик а
5  D  Ч и.
си G

я
я
я
2

ои_ о3 * си °
4 5 „о я
ч  *
>> ’S
*  VO

ясо

чясиж

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
К

пр
ик

аз
у

М
ин

ис
те

рс
тв

а
ку

ль
ту

ры

X
«2
Ч
35

«евси
ы
оL.
О
ы
О

ч
я
a3S
а

ю
63РО
2
а

л
4
в
а
QQ
ни
а
о
н
о
5

ев
Н
Я
4
ев
оиоазоо
Я
ев
Я
5

■в-
ои
ая
X
<иси
н
;►>
33со

§

2
§
оЛ

X
5®
ев

Юев
(Г)

нuQ
Ч
>нX
осо
но

но
S
X
S

2

»со5>р- J
но
£Ч̂
2

w
«
44)Н
5
4  «
а  о
сосв
а ,

2оя00
ев
5

Я
НО
*ч
2

2 2<2 s o s
3соо
S

X
3  s„  Н „

О й о  S * 2 s  ч  s
2  я  Д ю Е

>хоXОа.онX
Ч
&
осX35<DЧО
СО
ОО.
С
Xоси
U

>х
2
2Dоса.D
СО
ОCL
С

SX
а.<Dсао
CUX

SX
CU<и
со
О
CL
с

чоX
а.<L>х

<и
_ 3«  03оXо
CU
ОНXч
cd
45
СО

§ ас хcd
со

1 1
е  35сЗ Ю
S- s  ё о 2 хев
х

CU<D
2cdх

cdНXч
Ё?
2нXОевЮ
О

(N

cdНО3*
оUо*
оа.а>н
§иX>>ю

>х
cdю
cd

со
29- «
> » cd
Н  СиnQЧ
X
cdсо
Е-о
Си0)ноXXX

XXр.1)
соо
сис
>хоX
о
СионXч
&
cd
2<Dн

оиоX
со
cd
5
х
Е~U
ОX(-0)
Ео
*охн<и
*l=t
2ю

X
3X
н
<и

ч
2

ю
cd
Си
О
нcd
си
Ь
и
X CQ
X
X

Н
и
Et

2 <D
St Q -
cd O

и
О

Ю
X<D
Я
Я

14

Xо
К
со
чос
ЯXсо
Оа

Г&1я
3освЛ

'■'Ч

Й >

«ч£?
оиоИоЛ

И
>я
(Я

юяСП
3
И>нь0
4
нИ
яс4коя
я
я
5h0
4иняИо<и
5  я

СП

янИ
W я я н ю я
о £я
Ч о
я я
Ч яО и«  а,

Спя
Оч И